威 海 市 第 三 中 学 公 用 笺

地址：威海市经济技术开发区桥头镇 电话：0631-3808866

关于购买语文课程服务的公告

为解决语文教师阶段性短缺问题，再次向社会公开购买语文

教学服务岗位教师 1 名，诚邀校外有意愿的优质教育资源来校合

作。现将有关事宜公告如下：

一、报名时间

2021 年 1 月 23 日——2021 年 1 月 29 日 16 时

二、报名地点

威海市第三中学办公楼二楼教科研处

三、提交材料

1.教育行政主管部门颁发的办学资质复印件一份；

2.法人身份证复印件一份；

3.办学机构简介一份；

4.语文教师教学资质复印件一份。

以上材料均需加盖单位公章，未尽事宜另行通知

报名联系人：段老师 联系电话：0631-3916908

威海市第三中学

2021 年 1 月 22 日